



**KROG-HOLDING APS  
ÅVEJ 5  
FRØRUP**

**CVR. NR. 42 03 29 48**

**ÅRSRAPPORT 2023**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 9. februar 2024**

---

Søren Birkholm Krog  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i tilknyttede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 113.498. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.641 og en negativ egenkapital på kr. 9.364. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023**

Noter	2023	2022 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-4.875</b>	<b>-4</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.485	-107
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.649	9
Andre finansielle omkostninger	<u>-18.885</u>	<u>-9</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>112.374</b>	<b>-111</b>
Skat af årets resultat	<u>1.124</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>113.498</u></b>	<b><u>-110</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>113.498</u>	<u>-110</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>113.498</u></b>	<b><u>-110</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

<b>Noter</b>	<b>AKTIVER</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	2.641	1
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>349</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>2.641</u>	<u>350</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>2.641</u>	<u>350</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>2.641</u></u>	<u><u>350</u></u>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

<b>Noter</b>	<b>PASSIVER</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-49.364	-163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-9.364</u></b>	<b><u>-123</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.005	0
Gæld til ledelse	<u>0</u>	<u>470</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>12.005</u></b>	<b><u>473</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>12.005</u></b>	<b><u>473</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>2.641</u></u></b>	<b><u><u>350</u></u></b>

1 **Eventualforpligtelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/1 2023	40.000	0	-162.862	-122.862
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>113.498</u>	<u>113.498</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-49.364</u></u>	<u><u>-9.364</u></u>



## NOTER

### 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Krog-Invest ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.